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Tube néon pour plafonniers linéaires fluorescents 8W 050PE21C

Caratteristiche

Portée

Componente
Code

Désignation des marchandises
Peso

Tariffa doganale

GTIN

Dati tecnici

Plafonniers électroniques fluorescents
Tubes néon pour plafonniers linéaires fluorescents
050TNE21

Tube néon pour plafonniers linéaires fluorescents 8W
050PE21C

80,0
85393980
8052878049911

Newel fin- www.newelfin.com
pag. 1



Product datasheet

Disegni tecnici

02-08-2025 05:05:33

‘ 850 ‘
. 813
<1 [F

@16

Newel fin- www.newelfin.com

pag. 2



